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Tutkijan profiilityökalussa voit luoda itsellesi profiilin ja liittää siihen tietoja kotiorganisaatiostasi 
ja ORCID-profiilistasi sekä hallita niiden näkyvyyttä Tiedejatutkimus.fi:ssä. Voit myös liittää 
profiiliisi Tiedejatutkimus.fi-palvelussa valmiiksi julkisia tietoja julkaisuistasi, 
tutkimusaineistoistasi ja hankkeistasi. 

Miten käytän palvelua? 

Palvelun käyttämiseksi sinulla tulee olla ORCID-tunnus. Mikä on ORCID? (infopallo) 

Tutkijan profiilityökalussa ei syötetä tietoja, vaan tutkija voi liittää profiiliinsa ORCID-palvelun, 
oman kotiorganisaation palveluun siirtämiä tietoja tai Tiedejatutkimus.fi:ssä valmiiksi olevia 
julkisia tietoja.  

Tutkijan profiilityökalun kirjautumisvaiheessa sinut ohjataan automaattisesti ORCID-palvelun 
tunnistautumiseen. Jatkaaksesi palvelun käyttöä, tunnistautumisen jälkeen annat luvan tuoda 
profiilityökaluun tietosi ORCIDista. Tietoja ei tässä vaiheessa näytetä julkisesti, vaan voit 
hallinnoida itse, mitä tietoja haluat julkaista Tiedejatutkimus.fi-palvelussa. 

Miten liitän tietoja profiiliini? 

Onnistuneen kirjautumisen jälkeen näet omaan ORCID-tunnisteeseesi liittyvät tiedot ORCID-
palvelusta ja kotiorganisaatiostasi. Mikäli olet työskennellyt useassa suomalaisessa 
organisaatiossa, näkyvät tietosi näistä kaikista.  

Voit valita, mistä lähteestä tulevan tiedon haluat liittää profiiliisi. Voit myöhemmin muuttaa 
valintaasi. 

Voit lisäksi liittää profiiliisi Tiedejatutkimus.fi-palvelussa valmiiksi julkisia tietoja julkaisuistasi, 
tutkimusaineistoistasi ja hankkeistasi. Palvelu ehdottaa automaattisesti tietoja, joissa on 
ORCID-tunnisteesi. Hakutoiminnolla voit myös valita julkaisuja, aineistoja ja hankkeita 
liitettäväksi profiiliisi, vaikka niissä ei olisi ORCID-tunnistetta.  

Mistä tiedot tulevat? 

Suomalaisten tutkimusorganisaatioiden henkilöstön tiedot siirtyvät organisaatioista 
automaattisesti ja niitä säilytetään palvelussa. Saat liitettyä profiiliisi tietoja, joihin on liitetty 
kotiorganisaatiosi järjestelmässä ORCID-tunnisteesi. Ne eivät kuitenkaan ole julkisia, ellet 
tutkija itse liitä niitä julkiseen profiiliisi ja aseta niitä näkyville Tiedejatutkimus.fi-palveluun.  

Mitä ovat suomalaiset tutkimusorganisaatiot? (infopallo) 

Ks. tietosuoja. 

Miten voin muuttaa tietojani palvelussa? 



 

 

 

Et voi syöttää tai muuttaa tietoja tutkijan profiilityökalussa, vaan kaikki tiedot siirretään 
automaattisesti tutkimusorganisaatioista ja ORCID-palvelusta. Mikäli muutat tietojasi 
kotiorganisaatiosi järjestelmässä tai ORCID-palvelussa, muutokset päivittyvät automaattisesti 
profiiliisi. Ks. Kuinka usein nopeasti tiedot päivittyvät? 

Kuinka nopeasti tiedot päivittyvät? 

Mikäli teet muutoksia tietoihisi kotiorganisaatiosi järjestelmään tai profiiliisi ORCID-palvelussa, 
ne siirtyvät tutkijan profiilityökaluun viiveellä. Tiedot siirtyvät organisaatioista xxx  ja ORCIDista 
xx välein.  

Huomaa, että mikäli siirryt uuteen organisaatioon tai uusia sinua koskevia tietoja siirtyy 
palveluun, tietoja ei automaattisesti lisätä profiiliisi, vaan ne tulee käydä lisäämässä itse. 
Sähköposti-ilmoitus uusista tiedoista? 

Miksi profiilityökalussa ei näy tietojani kotiorganisaatiostani? 

Mikäli et näe profiilityökalussa omia tietojasi nykyisestä tai entisestä kotiorganisaatiostasi siihen 
voi olla syynä joku seuraavista: 

- Kotiorganisaatiosi ei siirrä tietoja palveluun. Ks. tietoja siirtävät organisaatiot.  
➢ Tällöin voit tehdä profiilin ainoastaan ORCID-palveluun tallentamistasi tiedoistasi.  

- Tiedot eivät ole vielä siirtyneet kotiorganisaatiostasi palveluun. Ks. Kuinka nopeasti tiedot 
päivittyvät? 

- Kotiorganisaatiosi on siirtänyt tietoja, mutta niiden sisältämissä tiedoissasi ei ole ORCID-
tunnistettasi. 

Missä profiilini tiedot näkyvät ja luovutetaanko niitä muualle? 

Luotuasi profiilin valitsemasi tiedot näkyvät julkisesti kaikille Tiedejatutkimus.fi-palvelussa.  

Tutkijan profiilityökalussa voit valita, mille muille tahoille tietojasi saa luovuttaa koneluettavan 
rajapinnan kautta. Tietoja ei luovuteta ilman lupaasi kolmansille osapuolille. 

Miten poistan profiilini? 

Voit halutessasi poistaa profiilisi työkalussa. Tietoja ei sen jälkeen näytetä Tiedejatutkimus.fi-
palvelussa. ORCID-palvelusta tuomasi tiedot poistetaan kokonaan. Kotiorganisaatiosi tiedot 
eivät katoa palvelusta, mutta ne eivät näy muille eikä niitä luovuteta eteenpäin.  


